
 
 

Protokollauszug 
aus der 

26. öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses  für Finanzen  
vom 18.05.2011 

 
öffentlich 
Top 5.1 15. Beteiligungsbericht der Landeshauptstadt Potsdam 

11/SVV/0325 
vertagt 

 
 
Auf Grund der Sondersitzung des Hauptausschusses, hat Herr Kaminski als stellv. Ausschuss-
vorsitzender den Vorsitz des Finanzausschusses übernommen, da Herr Dr. Wegewitz an der 
Hauptausschusssitzung teilnehmen muss. 
 
Da keine Dringlichkeit zu diesem TOP besteht, er aber den gesamten Ausschussmitgliedern zur 
Diskussion gestellt werden sollte, stellt Herr Kaminski den TOP einstimmig zurück. 
Die Stadtverordnetenversammlung nimmt zur Kenntnis: 
 
15. Beteiligungsbericht der Landeshauptstadt Potsdam zum 31. Dezember 2009 
Der TOP wird einstimmig zurückgestellt. 
 


